АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.12.2010г.                                    пгт. Сонково                                 № 168 -па

Об утверждении стоимости платных услуг,
 оказываемых ММУ «Сонковская ЦРБ»
В соответствии с федеральным законом от 08.05.2010г № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (с изменениями и дополнениями)

 Администрация Сонковского района постановляет:

1. Утвердить стоимость платных услуг на  2011 год, оказываемых муниципальным медицинским учреждением «Сонковская центральная районная больница» (прилагается).
Освободить от оплаты медицинских услуг учреждения образования, здравоохранения, культуры и спорта.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района Т.М. Ершову
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2011 года  и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник».

Глава Сонковского района                                                                        В.Н.Михайлов

Приложение
 к постановлению администрации
                                                                                                  от  23.12.2010 № 168 -па

Стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным  медицинским учреждением «Сонковская центральная  районная больница» в 2011 году

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость  услуги (руб.)

	1
	Медицинское освидетельствование для получения водительских прав
	316,00

	2
	Медицинское  освидетельствование для получения права на владение и хранение оружия
	316,00

	3
	Медицинская комиссия (для женщин) при поступлении на работу
	360,00

	4
	Медицинская комиссия (для мужчин) при поступлении на работу
	308,00

	5
	Амбулаторно-поликлиническая помощь (посещение врача при отсутствии страхового полиса)
	152,00

	6
	Анализ крови на RW
	63,00

	7
	Анализ крови на ВИЧ
	151,00

	8
	Анализ крови на гепатит (за 1 ед.)
	151,00

	9
	Снимок зуба
	73,00

	10
	Флюорография
	53,00

	11
	Медицинское  освидетельствование по личной инициативе граждан или предприятий для установления факта употребления алкоголя и состояния опьянения
	220,00

	12
	Медицинская помощь по поводу алкогольного опьянения (детоксикация)
	3935,00